НОВИНИ
Празникът на славянските първоучители и просветители

Всички православни славянски народи
честват Св. Св. Кирил и Методий

На 24/11 май българският народ и
целият славянски свят почитат Светите
равноапостоли и просветители Кирил
и Методий. Този ден се утвърждава
през Възраждането като важен ден от
празничната система на българите –
Ден за почит на светите братя Кирил
и Методий - създатели и разпростра-
нители на първата славянска азбука -
глаголицата.

Честито Възнесение
Господне – Спасовден!

“... и възкръсна в третия ден според
Писанията и възлезе на небесата и седи
отдясно на Отца“.( от Символа вярата)

В четвъртък на Шестата седмица след
Пасха празнуваме Възнесение Господа
Бога и Спасителя наш Иисус Христос.
Тази година празикът се пада на 2 юни /
20 май.

Неслучайно Възнесение Господне е
наречен Спасовден – Денят на нашето
спасение, осъществено от Богочовека.
Защото на Елеонската планина Господ
Иисус Христос пред очите на голямо
множество Свои ученици и следовници,
сред които е и Майката Божия, пред
очите на свидетелите се възнася на небе-
сата, в Своя Дом, като въздига отдясно на
Отца и изкупената човешка природа.

Преждевременно напусна този свят, а на нас
остави дни, изпълнени с болка, мъка и сълзи.

Почивай в мир, мили брате!
Хубавите спомени за теб пази сестрата Сунчица

Празнуваме още едни равноапостоли

Св. Св. цар Константин и
царица Елена

Тази година следващия ден след
Възнесение Господне (3 юни/21 май)
Православната църква почита още двама
равноапостоли - светите цар Константин
и неговата майка царица Елена.

А ето каква е заслугата двамата
светии да бъдат чествани от християн-
ския народ. Царуването на император
Константин е едно от най-важните в
историята.